
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie 

z dnia 12.01.2026r. 
w sprawie: określenia stawki miesięcznej opłaty za konserwację oraz 

użytkowanie domofonu w lokalach komunalnych  
 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 1 – 3 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej                 
i Mieszkaniowej w Pszowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/35/2019  
Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2019. 1805  
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się miesięczną opłatę za konserwację oraz użytkowanie domofonu w lokalach 
komunalnych pozostających w zarządzie Zakładu Gospodarki Komunalnej                                       
i Mieszkaniowej w Pszowie w wysokości 6,37 zł brutto (sześć złotych 37/100). 

 
§ 2 

1. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Zakładu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2.  Każdy najemca lokalu komunalnego zostanie pisemnie zawiadomiony  
o wysokości opłaty określonej w § 1 zarządzenia.  

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi ZGKiM. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2024 z dnia 03.01.2024r. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do opłat od stycznia 
2026r. 
 
 
 


